
я

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений структурний підрозділ «Технічний фаховий коледж

(найменування закладу освіти)

Луцького національного технічного університету)

НАКАЗ
________ ЛУЦЬК

(населений пункт)

від «ЗО» вересня 2022 року Л«472-07-1-і

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 

Технічний фаховий коледж Луцького національного технічного університету) у 
2022 році та рішення приймальної комісії від «ЗО» вересня 2022 року, протокол 
\е50.

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «30» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
лобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 

юридичних осіб згідно з додатком.
Додаток: на 3 арк.

Директор



ЗАТВЕРДЖЕНО 
ІІаказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
«Технічний фаховий 

коледж Луцького 
національного 

технічного 
університету»

Додаток до наказу від«30» вересня 2022 року 
№ 472-07-14

022 Діпаіін 022.01 Графічний дизайн Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

С

>;

ш

X

2
2

іг;

10
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

’в
 С

Д
ГЬ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та і ин документа про 

освітній (освітньо- 
кваліфікаційний) 
рівень.ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фаховою 
вступного випробування/ 

національного 
мульзт 11 іред м єн і о і о тесту/ 

магіє горського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
ен

ті
 б

ал

і і 3 4 5 6 7 8 9 10

і 11556578 109955
6

Борги ік Ілля Романович 52895501 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 121.000

і 11559538 109955
6

Веремн нко Руелан Андрійович 52171294 ХН 1 1.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 140.000

1



3 11569307 109955 
6

З а і і ч у к Дарпни І( іріїнма 52896763 ВС 15.06.2022 
(Підошво про здобуття 
ба юної середньої освіти

Дизайн 129.000

4 11581897 109955
6

Клямар Станіслав Ігорович 52899413 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 152.000

5 11587506 109955
6

Мельник Ліна Вікторівна 52903569 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобутая 
базової середньої освіти

Дизайн 153.000

6 11557322 109955
6

Муханькова Дарина Олегівна 52891336 ВС 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 142.000

7

X

9

11556816 109955
6

Паласкевич Руслана Сергіївна 52895081 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 165.000

11557706 109955
6

І Іахальчук Вероніка Юріївна 52890588 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 160.000

1155763 1 109955
6

1 Іильчук Анастасія Леонідівна 52901169 ВС 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

** Дизайн 142.000

11586066 109955
6

1 Ішюмарьова Апна Ігорівна 52896125 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 128.000

11 11557226 109955
6

Різничок Діана Дмитрівна 52895192 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 155.000

12 11578167 109955
6

Скороход Оксана Олександрівна 52900646 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 158.000

ІЗ
____

11574953 109955
6

Спірідонова Аніта Олександрівна 52877060 ВС 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 146.000

14 11601644 109955
6

Трофімова Анна Юріївна 52891271 ВС 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 138.000

2



15 11588377 109955
6

Хахула 1 вапна Андріївни 52895738 ИС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
балової середньої освіти

Дизайн 130,000

16 11557115 109955
6

Цюх Софія Сергіївна 52905069 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про чдобуття 
балової середньої освіти

Дилайн 130.000

17 11558387 109955
6

Шевчук Вікторія Сергіївна 52898503 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про чдобуття 
балової середньої освіти

Дизайн 130,000

з


